UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-VP
V/v báo cáo tổng kết công tác phòng,

chống tội phạm năm 2022

Hải Phòng, ngày      tháng       năm 2022

      Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;

- Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông;

- Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

 Ngày 08/12/2022 Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số

1761/TTBCDD799-CAHP(PV01) của Ban chỉ đạo 799 thành phố về việc báo cáo

cáo tổng kết công tác phòng, chống tội phạm năm 2022 (có văn bản kèm theo).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ sở giáo dục căn cứ chức năng nhiệm

vụ được giao tiến hành tổng kết công tác phòng, chống tội phạm năm 2022.

Báo cáo gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo, số 37 Minh Khai, Hồng Bàng, Hải

Phòng (qua Văn phòng Sở) trước ngày 10/12/2022 để tổng hợp báo cáo gửi Ban chỉ

đạo 799 và Ủy ban nhân dân thành phố.  Email: chinhtritutuongvps@gmail.com

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- GĐ, PGĐ Phạm Quốc Hiệu;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		2022-12-08T15:25:24+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-08T16:40:42+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-08T16:40:43+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-08T16:40:43+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-08T16:40:44+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!